[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04.2008

	№ 365

	с. Каргасок

	Об утверждении мероприятий муниципальной целевой программы  «Обеспечение      безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы» в 2008 году

      Заслушав и обсудив предложения по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы  «Обеспечение  безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы», утвержденной решением Думы Каргасокского района  от 10.10.2007 г. №275,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить мероприятия по реализации в 2008 году муниципальной целевой программы «Обеспечение   безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы» согласно приложению.
2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) внести в бюджет  района на 2008 год изменения в финансирование муниципальных целевых программ в соответствии с настоящим решением.

3. Управлению финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) выделить Каргасокскому сельскому поселению средства в форме иных межбюджетных трансфертов в размере 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей на выполнение мероприятий муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Каргасокского района на 2007-2009 годы» в соответствии с настоящим решением.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.
	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению
 Думы Каргасокского района
от  10.04.2008  № 365
Приложение
Мероприятия по реализации  в 2008 году
муниципальной целевой программы
«Обеспечение      безопасности дорожного движения на
территории Каргасокского района на 2007-2009 годы»
	Мероприятия программы
	Состав работ
	Объем финансирования,

тыс. руб.

	 Повышение правового сознания и предупреждение опасного поведения участников дорожного движения.

	Создание специализированной стоянки для хранения транспорта, задержанного органами внутренних дел в с. Каргасок
	Устройство системы видеонаблюдения
	60,0